
Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430417-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Przyrządy do endoskopii, endochirurgii
2021/S 164-430417

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Adres pocztowy: ul.Ceglana 35
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-514
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Klata
E-mail: mklata@uck.katowice.pl 
Tel.:  +48 323581441
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uck.katowice.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.uck.katowice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://portal.smartpzp.pl/uck
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych do zabiegów laparoskopowych wraz z dzierżawą 
aparatów
Numer referencyjny: DZP.381.39A.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mklata@uck.katowice.pl
https://www.uck.katowice.pl/
https://www.uck.katowice.pl
https://portal.smartpzp.pl/uck


Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych do zabiegów laparoskopowych wraz z dzierżawą 
aparatów - wyszczególnienie asortymentowo ilościowe oraz wymagania jakościowe określono w załącznikach 
nr 4.1 - 4.3 do SWZ
Pakiet 1 Laparoskopia I
Pakiet 2 Elektrody
Pakiet 3 Laparoskopia II
- zestawienie parametrów technicznych dzierżawionych aparatów określono w załącznikach nr 7.1 – 7.2 do 
SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Laparoskopia I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
pomieszczenia Apteki Zamawiającego w lokalizacji Katowice ul. Ceglana 35 i pomieszczenia magazynowe 
Katowice ul. Medyków 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych do zabiegów laparoskopowych wraz z dzierżawą 
aparatów
- wyszczególnienie asortymentowo ilościowe oraz wymagania jakościowe określono w załącznikach nr 4.1 do 
SWZ
- zestawienie parametrów technicznych dzierżawionego aparatu określono w załączniku nr 7.1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dzierżawa aparatu 24 miesiące

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Elektrody
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
pomieszczenia Apteki Zamawiającego w lokalizacji Katowice ul. Ceglana 35 i pomieszczenia magazynowe 
Katowice ul. Medyków 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych do zabiegów laparoskopowych wraz z dzierżawą 
aparatów
- wyszczególnienie asortymentowo ilościowe oraz wymagania jakościowe określono w załączniku nr 4.2 do 
SWZ
- zestawienie parametrów technicznych dzierżawionego aparatu określono w załączniku nr 7.2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dzierżawa aparatu na 24 miesiące

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Laparoskopia II
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

4 / 6

pomieszczenia Apteki Zamawiającego w lokalizacji Katowice ul. Ceglana 35 i pomieszczenia magazynowe 
Katowice ul. Medyków 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych do zabiegów laparoskopowych wraz z dzierżawą 
aparatów
- wyszczególnienie asortymentowo ilościowe oraz wymagania jakościowe określono w załączniku nr 4.3 do 
SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowi załącznik nr 6 i 6a ( wzór umowy) do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

5 / 6

Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
odszyfrowanie na Platformie Smartpzp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga, załączenia w ofercie następujących dokumentów:
a) wypełniony podpisany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz 
ofertowy według druku stanowiącego załącznik nr 1 niniejszej
specyfikacji
b) wypełniony podpisany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz 
asortymentowo - cenowy oferowanego przedmiotu zamówienia sporządzony według druku ( odpowiednio do 
oferowanego pakietu/części) stanowiącego załącznik nr 4.1 – 4.3 do SWZ
c) na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania 
wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty opis oferowanego przedmiotu zamówienia np. karty 
katalogowe, ulotki lub inne materiały informacyjne. Zaleca się aby w dokumentach wskazać czytelnie pozycje 
dotyczące zaoferowanych parametrów. Zaleca się aby w dokumentach wskazać czytelnie pozycje dotyczące 
zaoferowanych parametrów.
d) zestawienie parametrów technicznych dzierżawionych aparatów – załącznik nr 7.1 - 7.2
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (JEDZ)
aktualne na dzień składania oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej
aktualne na dzień składania oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p.; wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ
aktualna na dzień składania informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
25/08/2021
430417-2021-PL

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/08/2021

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

